European Truck Products
?NNJGA?RGMLQ
EHY 系列齿轮泵
EHY Series Gear Pump
■ EHY Series Single Pump Model Code
■ EHY Series Port Position
1
EHY 系列齿轮泵

	空白页面
	加
	Typenschlüssel
	Druckflüssigkeiten
	Betriebsdruckbereich
	Technische Daten
	NV – Ausführung ohne Ansteuergerät
	HD – Proportionalverstellung hydraulisch, steuerdruckabhängig
	HW – Proportionalverstellung hydraulisch, wegabhängig
	DA – Automatische Verstellung drehzahlabhängig
	DG – Verstellung hydraulisch, direktgesteuert
	EP – Proportionalverstellung elektrisch
	EZ – Zweipunktverstellung elektrisch
	ET – Verstellung elektrisch, direktgesteuert
	BT – BODAS Verstellung elektronisch
	Abmessungen Nenngröße 28
	Abmessungen Nenngröße 40